Cdq5

Pubblicazione delle informazioni ai sensi dell'art. 1, co. 125-129 Legge 4.08.2017, n. 124			
Risorse ricevute nell'anno 2023			
Denominazione e codice fiscale del soggetto ricevente	Somma incassata	Data incasso	Causale
Consiglio di Quartiere n. 5 – Giavenale C.F. 92009820249	€ 2.000,00	19/09/2023	CONTRIBUTO SPESE PER LUMINARIE NATALIZIE AL CDQ5
Consiglio di Quartiere n. 5 – Giavenale C.F. 92009820249	€ 1.200,00	02/05/2023	CONTRIBUTO PER CUSTODIA CONTAINER NEI QUARTIERI ANNO 2022
Consiglio di Quartiere n. 5 – Giavenale C.F. 92009820249	€ 2.000,00		ACCONTO CONTRIBUTO ISTITUZIONALE AI CDQ PER COPERTURA SPESE DI FUNZIONAMENTO ANNO 2023
Consiglio di Quartiere n. 5 – Giavenale C.F. 92009820249	€ 2.000,00		SALDO CONTRIBUTO ISTITUZIONALE ANNO 2021 AI CDQ PER LA COPERTURA DELLE SPESE DI FUNZIONAMENTO
Totale	€ 7.200,00		

Il Consiglio di Quartiere ha in comodato il centro Civico di via Sorelle Boschetti, immobile di proprietà comunale.

Considerato che i Consigli di Quartiere sono, a norma dello Statuto Comunale e del Regolamento sul funzionamento dei Consigli di Quartiere, Istituti di Partecipazione Popolare il Comune non ha valorizzato tale utilizzo e non applica Tasi e Tari.

Il Comune prevede, tramite proprio appalto, alle pulizie del Centro Civico per un corrispettivo annuale pari a Euro 2.764,00 netto dell'IVA e della trattenuta dello 0,50% che verrà liquidata a scadenza del contratto